РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Гуранского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2023 г.                                                                         № 8/1
с. Гуран

О создании комиссии по приёмке и
выбытию основных средств,
списанию материальных запасов

В целях обеспечения приёма-передачи объектов основных средств, а также своевременного списания пришедших в негодность, морально устаревших, физически изношенных объектов основных средств и материальных запасов:

1. Признать утратившим силу распоряжение от 11.01.2022г. №1/1 «О создании комиссии по приёмке и выбытию основных средств, списанию материальных запасов».

2. Создать постоянно действующую комиссию по приёмке и выбытию основных средств, списанию материальных запасов в составе:
Председатель комиссии: Глава Гуранского сельского поселения Греб Александр Владимирович.
Члены комиссии:
· [bookmark: _GoBack]Заведующая отделом бухгалтерского учёта и отчётности - главный бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации Тулунского муниципального района Догадова Елена Владимировна;
· Ведущий специалист администрации Гуранского сельского поселения Коренькова Татьяна Александровна.

3. Утвердить постоянно действующую комиссию в данном составе.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуранского
сельского поселения                                                                    А.В. Греб